Ano 2019, Número 060 Goiânia, quarta-feira, 3 de abril de 2019 Página 37

___________________________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Licença Capacitação

PORTARIA N. 70/2019 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
46, incisos XVIII e XXXVII, do Regulamento Interno, e artigo 27 da Resolução TRE-GO n. 274/2017,

CONSIDERANDO a instrução contida no PAD n. 2298/2019, RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Licença para Capacitação ao servidor removido Josiel Messias da Mota, Analista Judiciário, Área Judiciária, atualmente
lotado na Diretoria do Fórum Eleitoral de Anápolis, para usufruto no período de 22/4/2019 a 5/6/2019 (45 dias), referente à primeira
parcela do segundo quinquênio aquisitivo de 11/9/2010 a 9/9/2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 1º de abril de 2019.

Wilson Gamboge Júnior

Diretor-Geral

Despachos

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0116/2019

Solicitação nº: 0116/2019; Favorecido: CARLOS ALBERTO MACHADO; Cargo/Função: TÉCNICO JUDICIÁRIO; Deslocamento: GUAPO-GO a
EDEIA-GO; Finalidade da Viagem: SUBSTITUIÇÃO DA CHEFIA DE CARTÓRIO DA 68ª ZE/GO DE EDÉIA; Afastamento: 26/03/2019 a
26/03/2019; Nº de diárias: 0,5; Valor Unitário: 336,00; Total Bruto: 168,00; Total Líquido: 126,64

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0122/2019

Solicitação nº: 0122/2019; Favorecido: LOIRI SCHWINGEL; Cargo/Função: CJ-2 COORDENADOR; Deslocamento: GOIANIA-GO a ITAPACI-GO;
Finalidade da Viagem: PARTICIPAR DE INSPEÇÃO ELEITORAL NA 39ª ZONA ELEITORAL DE GOIÁS, NO MUNICÍPIO DE ITAPACI-GO, NO DIA 04
DE ABRIL DE 2019, CONSOANTE ESTABELECIDO PELO PROVIMENTO VPCRE N. 5/2018 E ANEXO I - CRONOGRAMA DE INSPEÇÕES 2019. ;
Afastamento: 04/04/2019 a 05/04/2019; Nº de diárias: 1,5; Valor Unitário: 336,00; Total Bruto: 504,00; Total Líquido: 421,28

Solicitação nº: 0122/2019; Favorecido: MELISSA VIEIRA DOS SANTOS VALENTE; Cargo/Função: FC-06 CHEFE DE SEÇÃO; Deslocamento:
GOIANIA-GO a ITAPACI-GO; Finalidade da Viagem: PARTICIPAR DE INSPEÇÃO ELEITORAL NA 39ª ZONA ELEITORAL DE GOIÁS, NO MUNICÍPIO
DE ITAPACI-GO, NO DIA 04 DE ABRIL DE 2019, CONSOANTE ESTABELECIDO PELO PROVIMENTO VPCRE N. 5/2018 E ANEXO I -
CRONOGRAMA DE INSPEÇÕES 2019. ; Afastamento: 04/04/2019 a 05/04/2019; Nº de diárias: 1,5; Valor Unitário: 336,00; Total Bruto:
504,00; Total Líquido: 421,28

Solicitação nº: 0122/2019; Favorecido: WELITON PEREIRA DA SILVA; Cargo/Função: CJ-1 ASSESSOR I; Deslocamento: GOIANIA-GO a ITAPACI-
GO; Finalidade da Viagem: PARTICIPAR DE INSPEÇÃO ELEITORAL NA 39ª ZONA ELEITORAL DE GOIÁS, NO MUNICÍPIO DE ITAPACI-GO, NO DIA
04 DE ABRIL DE 2019, CONSOANTE ESTABELECIDO PELO PROVIMENTO VPCRE N. 5/2018 E ANEXO I - CRONOGRAMA DE INSPEÇÕES 2019. ;
Afastamento: 04/04/2019 a 05/04/2019; Nº de diárias: 1,5; Valor Unitário: 336,00; Total Bruto: 504,00; Total Líquido: 421,28

SECRETARIA JUDICIARIA

ATOS DA SECRETARIA JUDICIARIA

COMUNICADOS

ATA DE DISTRIBUICAO

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

SECRETARIA JUDICIÁRIA

Ata de Distribuição Ordinária, realizada em 1 de abril de 2019, presidida pelo o Exmo. Sr. Desembargador Carlos Hipólito Escher, Presidente.

PORTARIA N. 70/2019 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
46, incisos XVIII e XXXVII, do Regulamento Interno, e artigo 27 da Resolução TRE-GO n. 274/2017,

CONSIDERANDO a instrução contida no PAD n. 2298/2019, RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Licença para Capacitação ao servidor removido Josiel Messias da Mota, Analista Judiciário, Área Judiciária, atualmente
lotado na Diretoria do Fórum Eleitoral de Anápolis, para usufruto no período de 22/4/2019 a 5/6/2019 (45 dias), referente à primeira
parcela do segundo quinquênio aquisitivo de 11/9/2010 a 9/9/2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 1º de abril de 2019.

Wilson Gamboge Júnior

Diretor-Geral